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
311 - Área em SCHROEDER c/2.016.00m'PRÓX. MIGUEL COUTO· RS'15.000,00
312 - Comercia)WalterMarquardt 660m2, c/ 22m de frente po:asfalto - RS 30.000,00
313 - BAIRRO JOÃO PESSOA, c/5.280.oom2 edfficadoeom um galpão de 450m2.
314 - Área de ·165.000.00m2 na localidade de RIBEIRÃO ALMA - RS 55.000,00
315 - 2 terrenos cl 453.6Om2, no JGUÁ ESQUERDO RS 15.000,00 cada lote.
316 - ANGELO SGHIOCHET, eonV REINOLDO RAU c/ 55óm2 - RS 75.000,OO/Negoeiável

(

CASAS

101 - Nv. c/ 142,00m', NUMTERRENO de456,OOm2, na VILA LALAU - RS 69.500,00
l02-Alv. cl 270,OQm'·noAlto-CENTRO .. 1 suíte+ 3quartos+ 1 bwe, salasjantar/estar
c/ lareira: permuta c/ apto aqui em Jaraguá do Sul e em Elalneário deCamboriú.
103 - BARRA VELHA com 3 quartos - alvenaria - RS 20.000,00
104 - TOMAZ FRCO. DEGOES, em alvenaria c/ 3 quartos .. dependênda de emp.
105 - Alv. - SCHROEDER c/ 108m'. terreno c/ 450m2 - RS12.500,OO· OFERTÃO
106 - Alv.·GUAAAMIRIM- NOVA cl 2 suítes- bem localizada - RS 60.000,00
107 - Alv. LOT. CHAMPAGNAT • AMIZADE - RS 53.000,00
108 - Sobrado em Alv. BARRA VI;:LHA • serni-mobãíado- RS 55.000,00 I Troca por
Imóvel em Jaragua do Sul, carro - Bem negociável
109 - LOT. PRADI- JGUÁ ESQUERDO - sobrado em construção - RS 60.000,00
110-Nvenària c/piscina noCZEANIEWICZ·AS 68.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Lnte rmediár ia

':' I suite + 2

dormitórios
* Churrasqueira
privativa
* Ótima localização
* Preço: R$ 815,00
entrada e prestações
de R$ 543,(){}

VENDE: Alvenaria clJJO,()()III!
São Luiz

RS 35.0(}(),{){)

VENDE: Alvenaric/Bú.üõm'

(inacabada), terreno cl 900,OOm1
Loteamento Rosá - R$ 50. (}()(),(}()

VENDE: Ed. Laco Emmendoerfer
(2 quartos)

R$ 52.000,00 •

VENDE: Meu/eira cl 77,()()1I/2,
terreno cl 322,001l!2 - Lot.

Miranda - Preço - R$ 17.000,00

VELYDE:Casa mistac�;J0,OOI1l1, ter­
-reno cl600,OOm2 - Schroeder (Prõx.
Borrachas BM) - Preço R$11.000,00

VENDE: Sobrado lia praia de

Penha c/. 230;OOm2 - R$ 80.000,00
,

(troca-se por casa em Iguâ)

I 'L,\1Jr.:' ,Ilil/" (III/cara cl úrrn/lJ de

3.57().()()1/I2 - casa dc alvenaria c/ 1)().()()1112_
Sa1l111 LIIÚll (Prox, Maxignms) R$
51). ()()().1)() (I/{'gocitíl'l'is)

I LS/)E: Casa 1'111 alvenaria. d

J24,()()m2, terreno cl 485,()()1112-
Vila Lenzi - R$ 42.(j()(),()(}

ALUGA :,/\paFlúlllclllolllI}J1I cl 3
dormitários. (Práx. Posto Marcolla)
Bairro Água Verde - R$ 280,00 '

VENDE:Apto. cl I suit» + 2

dormitórios - Ed. Barão do Rio

Branco - Preço R$ 55. ()()(),(}()

VENDE: Terreno cI.J2(),()()1112 -

Rua Arduino Pradi (São Luís)
Preço -,R$ 18.f)()(),()()

ALUGA:,Apto. 3 donnitúrios
Rua João J. Ayroso, 241� ,

R$ 280,00
,

.

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-59� - Jaraguá do Sul .. SC

. http://www.imoveis.netlinter - CRECI 0914-J .... ·371-2117
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Mal. Deodoro da Fonseca. 364. 20 andar, Calçadão.
2 dorm. + dep. emp. cl garagem - R$ 350,00

APARTAMENTO - R. Jorge Czerniewicz, 889 -

Czerniewicz - 2 dorm, cl garagem - R$ 350,00

RESIDÊNCIA COMERCIAL - R. Maximiliano

Hindelmeyer, 11 cl 6 salas + 2 bwc, cozinha e

área de serv. - R$ 780,00

CASA DE ALVENARIA - Rua Julio T C Melo -

Centro - 3 dorm. cl garagem - R$ 500,00

APTO - Av.
Mal. Deodoro
da Fonseca,
425 - Centro -

Calçadão - 3º
andar - 1 suite
+ 2 dorrrt +

dep. emp. cl
garagem
R$ 400,00

APTO­
Edificio

Dianthus - R.
Marina

Frutuoso n?
300 - 1 suite +

2 dorm. + dep. ,

empr. + 2

vagas de

garagem - RS;

500,00 f---"��----,

VENDE-SE
Excelente loja localizada no

centro da cidade. Ótimo ponto
comercial com estoque e

instalações de excelente

qualidade, especializada em

artigos femininos de diversas

griffes nacionais - R$ 78.000,00

SAOPAULO

Rua 327, slnº - Fundos Calque - São Luis - 1 suite + 2 dorm. +

dep. emp. + churrasqueira d garagem - R$ 500,00

CASA DE ALVENARIA - R. Henrique Marquardt,
62 - Czerniewicz - Terreno 397,50 - Const.: 200m2
- 3 dorm. + sala, + coz. + bwc + área de serv, +
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
entrada + ,parcelamento
* Terreno próximo Sociedade Vierense com
392,00m2 - R$ 20.000,00

CASAS
* Casa Alvenaria Ilha da Figueira, próximo
Sociedade Vitóra, com 2 qtos, sala, cozinha, copa,
bwc, lavanderia, garagem para 2 carros, com

100,00m2, terreno com 600,00m2, (casa nova) -

\

R$ 35.000,00 - negociável
* Casa Alvenaria Sãol.ui: - Próximo Urbano com

13511z_2, 1 suíte, 2 qtos, demais dependências,
terreno com 380,00m2 - R$ 35.000,00 -

Negociável

CRECI612-J

,
,

Ultimas unidades Edifício Klein - Rua Barão do Rio

Branco, com 1 suíte, demais dependências,
churrasqueira lia sacada e coletiva. Condições de

paga-mento direto com a construtora

Ed. Mônaco - Aproveite aptos em ótima localização
Central= Rua João Marcatto, próximo Posto Mimei
Reinoldo Rau, com 1 e 2 qtos e dentais dependências.
Condições de pagamento direto com a construtora

Edifício Mathedi 1/, aproveitem as ultimas

.

unidades aptos de 3 qtos deinals dependências,
Rua João Planincheck - Nova Brasília.

Pagamento direto com a construtora

Imobiliária Menegotti Ltda ..

IMOBILIARIA

MENEGOTTI
CRECI N° 550-J

Rua Barão do Rio.Branco, 553 -.. Sala 1 - Jaraguá do Sul

IMÓVEL COMERCIAL

Ótima localização para implantação
de - CLINICA - 'ESCRITÓRIO DE

REPRESENTAÇÃ,O
Rua Roberto Ziemann, 51

proximidades do Hospital .Iaraguá

CASA EM ALVENARIA

Local : Vila Lenzi

Contendo 03 Quartos e demais

dependências
Valor R$ 63.000,00

CASA NA PRAIA DE
JURERÊ (FLORIANÓPOLIS)

Áreade

160,00 m2

contendo' 01

Suite, 02
Quartos e

demais

depen­
dências
Valor

R$

130.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Rua Antonio C. Ferreira 197
CRECI1741-J

COMPRA • VENDE • ADMINISTRA

•

•

•

ResidencialGRACEKELLY

IMÓVEL M2 QTO SUl GAR. BAIRRO REÇO R$ INFORMAÇÕES
Casa Alv. 115 3 Charnpagnat Rua Irmão Magno ' 65.000 Aceita Apto
Casa"-Alv. 60 :c I Schroeder Próx. Malhas Cayman 20.000 Negociáveis
Casa Alv. 149 3 2 João Pessoa Rua LaI. Manoel F. Costa' 25.000 Negociáveis
Casa Alv. 123 3 I Lenzi Rua Goiás. 533 65.000 Negociáveis
Casa Alv. 141 3 .2 Rau Rua 450 - Próx. Reluz 45.000 Ac. Imóvel (-) vlr

Apto OK 96 3 Amizade .Res, Amizade - 10 andar 15.500 Assumir - CEF

Apto OK 147 J Baependi Ed. Cristina - 20 andar 55.000 Troca por casa

Casa Alv. 90 3 São Luiz Rua João Franzner. 340 50.000 Negociáveis

Lote 450 15.0 x 30.0 São Luís Rua Arduino Pradi 11.000 Negociáveis
Lote 450 15.0dÖ.O Rau .Rua dos Escoteiros 21.000 ' Negociáveis
Lote 867 17.0 x 51.0 Nereu Rua André Voltolini 13.000 Parcelado

Lote Comi 514 20.0 x 25.0 J. Esquerdo Rua João Ayroso (Urbano) 17.000 Lote Comercial

Terreno 3366 66.0 x 51.0 Centro . Próx. Breithaupt Mal. Cons. I RO.OOO Parcelado
Lotes 483 14.0 x 34.5 Santa Luzia ResidencialGeraniun 8'.000 R$ 150;00 mensais

Lotes '600 13.0 x 46.0 Barra Residencial'Sarler 12.000 Parcelado em 36 x

Chácara 125000 125 x 1000 Nereu Ramos Estrada Ribeirão Grande 70.000 Troca por casa

Chácara 76000 345 x'221 Massarandub Próximo Salão Aluísio
.

,18.000 Rancho /7 Km Centr

CASAS VENDE-SE
� • Casa de alv. no Jaragua 99. � km após com. Wigando Meyer.
� com J qros. Sala. cozinha. hnheiro - terreno coni 500.00m' -'
it
t R$ 8.000.00 + 34 parcelas de R$ 100.00 (mensal)
f
t • Casa (meia água) no Residencial Miranda - Barra - com I

� qtos. sala. cozinha. b,anheiro. lote, com I J.OO x 26.00 -

:� 320.pOm2.- R$ 9.500',QO Oll R$ 6.000.00 entrada + parcelas
.• 5 Casas na Ilha da Figueira - sendo 4 de alv. com 6.00 x

8.00 - 2 qros, sala. cozinha. banheiro - e I de madeirá com 2

qros. sala. cozinha. banheiro - terrenos com 300.00m' cada -

R$ 12.0DO.00 cacÍa
• Casa de alv. na 'Rua Antonio B. Schimidt, com I suíte. 2

qt os, sala. copa. cozinha. lavanderia. dispensa. varanda.

garagem. terreno todo murado com -14.00 x 28.00 - �92.00m'
- R$ 46.000.00 - nego aceita imóvel de menor valor na Ilha

da Figueira

SALAS COMERCIAIS
• Iniciamos as vendas do Centro Comercial Jgurí, que será construído
no antigo Café Bauer. cujas 'as salas terão I nOm' térrea mais 100m'
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